
Dodatek Č.2 Smlouvy o dílo č. KT/10759/19
na realizaci stavby

,,STAVEBNÍ ÚPRAVY KOMUNIKACÍ V UL. GORKÉHO (PKH) A UL. KE STŘELNfCl V
LITVÍNOVĚ - II.ETAPA"

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.
(dále jen Občanský zákoník v platném znění)

Smluvní strany

1.1 Objednatel
Zastoupený
Sídlo
lČ
DIČ
Bankovní spojeni :
č.ú.

(dále jen objednatel)

1.2 Zhotovitel
Zastoupený
Sídlo
lČ ·

0

DIČ
Bankovní spojení :
č.ú.
Datová schránka :
(dále jen zhotovitel)

Město Litvínov
Mgr. Kamilou Bláhovou, starostkou města
Městský úřad Litvínov, Náměstí Míru11, 436 01 Litvínov
002 66 027
CZ 00266027
KB a.s. Litvínov
0000921491 l 0100

STAVMAX Group s.r.o.
Jiřím Bezděkem, jednatelem
Husova 434, Miřetice u Klášterce nad Ohři, 431 51 Klášterec nad Ohři
060 80 090
CZ 06080090
ČSOB, a.s.
279057740/0300
2mcie4h

Smluvní strany se v souladu s ustanovením odst. 13.5 Smlouvy o dílo č. KT/10759/19 na
realizaci stavby ,,Stavební úpravy komunikací v úl. Gorkého (PKH) a ul. Ke Střelnici
v Litvinově - ll.etapa" dohodly na uzavřeni tohoto dodatku č. 1, kterým se mění:

ČI. IV. Doba plnění, Odst. 4.1 takto:

ČI. V. Cena, odst. 5.1 takto:

Cena předmětu dilá dle SOD KT/10759/19 vC. Dod. Č.1 6 279 136,55
Vícepráce - ZL č. 4 183 700,00
Méněpráce - ZL č. 4 -118 760,90
Vícepráce - ZL Č.5 177 784,73
Méněpráce - ZL Č.5 -139 827,20
Vícepráce - ZL Č.6 49 227,00
Vícepráce - ZL Č.3 - odečteno 2x v Dodatku Č.1 27 154,80
Cena díla celkem bez DPH 6 458 414,98

DPH bude účtováno dle zákonné výše a dle zákonných podmínek.

V ostatním zůstává smlouva nezměněna.

ý



l' "-

l

lil.

3.1.Smluvní strany souhlasí s tím, aby tento dodatek byl veden v evidenci smluv vedené městem Litvínov,
která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb , o svobodném přístupu k informacím, a která obsahuje
údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení smlouvy a datum jejího uzavření.

3.2. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství
a udělují svolení k jejich zpřístupněnl ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím.

3.3. Tento dodatek bude v plném rozsahu uveřejněn v informačním systému registru smluv dle zákona č.
340/2015 Sb., zákona o registru smluv.

3.4. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem, kdy město Litvínov uveřejní dodatek v informačním systému
registru smluv.

3.5. Objednatel a zhotovitel shodně prohlašují, že si tento dodatek před jejím podpisem přečetli, že byl
uzavřen po vzájemném projednáni, podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoliv v
tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

V Litvínově dne JR, í!,, 9á2lZjcj

Za objednatele '

Mgr. Kamila Bláhová
starostka města

V Klášterci nad Ohří dne 4t3

Za zhotovitele :
0 STAVMAX G~&r^

Jiří Bezděk /'/^"q'
jednatel společnosti

dr



Příloha Č.1

změnový list ,,, č. 4
, stayba:Stavební úp,rayy kce.Gorkého 11.|Etapa

Datum : 19.02.2020
Vypracoval :

popis změny a její účel : ___ ._. . ., Změna konstrukčních vrstev koŕňunikace

l) navrhovaná podkladní vrstva z MZK nelze v tomto období realizovat, dodavatelé y zimních měcIcích

nevyrábí,
2)po negativních zatěžovacích zkouškách po sanaci aktivní zóny nutno zhotovit krycí vrstvu z KSČ 8/10

É

i

P

změnový list č 4
, stayba:Stavební úp,rayy kce.Gorkého 11.|Etapa

Datum : 19.02.2020
Vypracoval :

popis změny a její účel : ___ ._. . ., __ _. ..Změna konstrukčních vrstev koŕňunikace

l) navrhovaná podkladní vrstva z MZK nelze v tomto období realizovat, dodavatelé y zimních měcIcích

nevyrábí,
2)po negativních zatěžovacích zkouškách po sanaci aktivní zóny nutno zhotovit krycí vrstvu z KSČ 8/10

Popis po|ožky ,MJ počet MJ KČIMj cena celkem Poznámka
J

Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerálni bet· m2 -25,000 201,20 - 5 030,00 Kč
Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s, m2 25,000 310,00 7 750,00 KČ

Podklad ze štěrkodrti"Š0 $ rozprostřením a áutněnim, po zRutně! m2 -150,000 248,80 - 37 320,00 Kč " " "
Posyp podkladu nebo kryhi s rozprostřením a zhutněním kamenivi m2 -150,000 27,900 - 4 185,00 Kč
Geotextilie tkaná pro vyztuženi, separaci nebo Mračí z polypropy1 m2 -150,000 45,60 - 6 840,00 KČ

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolřtickým t 160,000
. 36,00 5 760,00 Kč . ,, _ ,

podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerál m2 -549,0CK) 119,10 - 65 385,90 Kč
Podklad ze směsi stmeieňé cementem SC bez dilatačních e m2 549,000 310,00 " 170 190,00 kč " """

j

i

i )"" "

' l .fena celkem bez DPH 64 939,10 Kč

upravená cena bez DPH

, '

, Vypracoval :

Kontmloval: Mum: LU UQjO
Odb w.it
nám ov



ROZPOČET
Stavba: Stavebni úpravy komunikace Gorkého (PKH) v Litvinově - Il.etapa - dodatek
objekt: Dopravní část ll.etapa - osa 1

NZ 02 - Dopravní část Il.etapa - osa 1 - změna konstrukčních vrstev
čá$t:
Objednate|: Město Litwnov
Zhotovite|: STAVMAX Group, spol. s r.o.
Místo: Litvínov

Zpracoval:
Datum: 14. 6. 2019

ĹČ. Kód položky Popis MJ Množství Cenacelkem jednotková
Hmotnost

Cena celkem celkem

5.20 Konstrukce zpomalovacího prahu- dlažba 2 720,00 0,000
(minerální beton) s rozprostřením a s hutněním, po zhutněni

18 564952111 ti 150 mm m2 -25,000 201,20 -5 030,00 0,000
Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních
spár, s rozpr'ostknim a zhutněním SC C 8/10 (KSČ I), po

19 567122114 zhutněni ti. 150 mm m2 25,000 310,00 7 750,00 0,000

5.40 -48 345,00 -0,037
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po

15 564871111 zhutnění ti. 250 mm m2 -150,000 248,80 -37 320,00 0,000
Posyp podkladu nebo krytu s rozprostřénim a zhutněním
kamenivem drceným nebo těženým, v množství přěs 30 do

16 571907111 35 kg/m2 m2 -150,000 27,90 -4 185,00 0,000
Geotextilie tkaná pro vyztuženi, separaci nebo ňltraci z

17 919726201 po|ypropy|enu, podélná pevnost v tahu do 15 kN/m m2 -150,000 45,60 -6 840,00 -0,037

Sanace zemni pláně

HSV

998

Práce a dodávky HSV

Přesun hmot
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva,
monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost
do 200 m jakékoliv délky objektu t

110 564,10 0,000

5 760,00 0,000

8 998225111 160,000 36,00 5 760,00 0,000

104 804,10 0,000
(minerálni beton) s rozprostřením a s hutněním, po zhutněni

13 564952111 ti. 150 mm m2 -549,000 119,10 -65 385,90 0,000
Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních
spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSČ l), po

14 567122114 zhutněni ti. 150 mm m2 549,000 310,00 170 190,00 0,000

5.10 Konstrukce živičné komunikace

Celkem 64 939,10 -0,037

g'
Strana 1 z 1



T

" stavba:
' Datum"

Vypracoval :
!

' Popis změny a její úl

l) navrhovaná podkladní
nevyrábí,

ÚU

Příloha č 1

" změnový list č. 5
" stavba;Stavební úpravy kce.Gorkého 11.|Etapa

Datum" 19.02.2020
Vypracoval :

Popis změny a její účel : Změna konstrukčních vrstev komunikace, napojení uliční vpusti,obruby

l) navrhovaná podkladní vrstva z MZK nelze v tomto období realizovat, dodavatelé y zimních měcicIch

nevyrábí,
2)po negativních zatěžovacích zkouškách po sanaci aktivní zóny nutno zhotovit krycí vfstvu z KSČ 8/10

3)znovu odkopání zhotovených vrstev a úprava pláně
4)projekt neřeší napojení uliční vpusti štěrbinového žlabu ve skutečných délkách a hloubkách výkopů, kdy
bylo nutno najít místo napojení, které bylo nalezeno.v místě štítu domu čp.p 767 v hloubce cca 2m

Popis fňožký MJ |počet MJ KČ/Mj cena celkem Poznámka

Äoubeni zapažených i.nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovm3 13,500 797,90 10 771,65 KČ
íl|oubenĹ zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm,s urQTm3 13,500 225,90 3 049,65 KČ
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvykm3 2,700 35,40 95,58 KČ
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvykm3 2,700 92,50 249,75 KČ
Vodorovné přemístění výkopku nebo,sypaniny po suchu na obvykm3 40,500 9,50 384,75 KČ
úaái 8ypaniny na skládky m3 2,700 10,60 28,62 Kč
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ~t 4,320 181,50 784,08 Kč
Zásyp sypaninou z jakékoliv hominy s dožením vý"kopku ve vrsNan3 10,800 110,10 1 189,08 KČ
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým t 110,880 36,00 3 991,68 Kč
Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerá m2 -462,000 119,10 - 55 024,20 Kč
Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních Sm2 462,000 310,00 143 220,00 kč
PodkÍad ze štěrkodrti ŠD s rozprosWenim a zhutněním, po z.m2 -290,000 248,80 - 72 152,00 kč

tostřenfm a zhutněním kamenivem"drceným. nebo těženým, m2 -290,000 27,90 - 8 091,00 kč
ztužení, separaci nebo filtraci z polypropylenu, podélná pevn m2 -100,000 45,60 - 4 560,00 kč
íenu PE 100 svařovaných na tupo v otevřeném výkopu ve Skm 7,ó00 137,90 965,30 kč
70 potrubí a pomocné naspecifikované práce pň napojování m 7,000 1211,70 8 481,90 kč
"" " ' potrubí kanalizační PE100 0160 m 7,000 325,50 2 278,50 kč

stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkcm3 2,700 849,70 " 2 294,19 Kč ,
cena celkem bez DPH 37 957,53 Kč

upravená cena bez DPH

Vypracoval : " Datum :

Kontrdoval : : 2, Zo c' ej
k



ROZPOČET
Stavba: Stavební úpravy komunikace Gorkého (PKH) v Litvínově - ll.etapa - dodatek
objěkt: Dopravní část ll.etapa - osa 3,4,5
Část: NZ02 - Dopravní část Il.etapa - osa 3,4,5 - změna konstrukčních vrstev, uliční vpusť

Objednatel' Město Litvínov
Zhotovitel. STAVMAX Group, spol. s r.o. Zpracoval:
Místo: Litvínov Datum: 14. 6. 2019

Č. Kód položky Popis MJ Množství Cena Cena celkemcelkem jednotková

Podkladní a vedlejší konstrukce kromě
45 vozovek a železničního svršku 2 294,19

Lože pod potrubí. stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu
19 451573111 z pisku a štěrkopísku do 63 mm m3 2,700 849,70 2 294,19

Hmotnost
celkem

5,105

5,105

5.40 -84 803,00 -0,025
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po

16 564871111 zhutnění ti. 250 mm m2 -290,000 248,80 -72 152,00 0,000
Posyp podkladu nebo krytu s rozprostřením a zhutněním
kamenivem drceným nebo těženým, v množství přes 30 do

17 571907111 35 kg/m2 m2 -290,000 27,90 -8 091,00 0,000
Geotextilie tkaná pro vyztužení, separaci nebo ňltraci z

18 919726201 pdypropylenu, podélná pevnost v tahu do 15 kN/m m2 -100,000 45,60 -4 560,00 -0,025

Sanace zemní pláně

8 Trubní vedeni 11 725,70 0,023
Příplatek na tvarovky plastového potrubí a pomocné
naspecifikované práce při napojování do stávající kanalizace

22 87000100R apod m 7,000 1 211,70 8 481,90 0,005
Montáž kanalizačnIho potrubí z plastů z polyetylenu PE 100
svařbvaných na tupo v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %

20 871324301 SDR 17/PN 10 D 160 X 9,5 mm m 7,000 137,90 965,30 0,000
21 28613701R potrubí kana/izaCn/ PE100 D160 m 7,000 325,50 2 278,50 0,019

HSV

1

Práce a dodávky HSV 108 740,64 0,000

16 553,16 0,000
Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř.

2 132201101 3 do 100 m3 m3 13,500 797,90 10 771,65 0,000
HloubenI zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s
urovnáním dna do předepsaného proňlu a spádu v hornině tř.

3 132201109 3 příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3 m3 13,500 225,90 3 049,65 0,000
Vodorovné přemIstěnI výkopku nebo sypaniny po suchu na
obvyklém dopravním prostřědku, bez naloženi výkopku,
avšak se složením bez rozhrnuti z horniny tř. 1 až 4 na

4 162201102 vzdálenost přes 20 do 50 m m3 2,700 35,40 95,58 0,000
Vodorovné přemIstěnI výkopku nebo sypaniny po suchu na
obvyklém dopravním prostředku, bez naloženi výkopku,
avšak se složením bez rozhrnuti z horniny tř. 1 až 4 na

5 162701105 vzdálenost plies 9 000 do 10 000 m m3 2,700 92,50 249,75 0,000
Vodorovné přemistěnI výkopku nebo sypaniny po suchu na
obvyklém dopravním prostředku, bez naloženI výkopku,
avšak se složením bez rozhrnutí z hominy tř. 1 až 4 na
vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých

6 162701109 1 000 m m3 40,500 9,50 384,75 0.000
7 171201201 Uloženi sypaniny na skládky m3 2,700 10,60 28,62 0,000

Poplatek za uloženI stavebního odpadu na skládce
(skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu

8 171201211 odpadů pod kódem 170 504 t 4,320 181,50 784,08 0,000
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve
vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v

9 174101101 těchto vykopávkách m3 10,800 110,10 1 189,08 0,000

Zemni práce

jý"
Strana 1 z 2



T

stavbí

Příloha Č.1

:
:
f

I

:

:

!

změnový list č. ,6
stavba:Stavebni úpravy kce.Gorkého 11.|Etapa

Datum : 15.01.2020
Vypracoval :

Popis změny a její účel : . VRN

vzhledem k prodlouženI termínu z důvodů uvedených v žádosti, tedy ,
l) nevyhovujÍcÍ zkoušky únosnosti - změna projektu
2)noční i denní teploty nižší než 0"C tedy teploty v rozporu s technologickými postupy výstavby

Popis po|ožky mj počet mj KČ/Mj cena celkem Poznámka

Zařízeni staveniště "" kp1 0,330 44 500,00 14 685,00 Kč
Vybavení staveniště dle příslušných ČSN se zaměřením na požár kpl 0,330 6 500,00 2 145,00 KČ ""

připojení staveniště na inženÉ$ké SItě kpl 0,330 12 450,00 4 108,50 Kč
Zkouš!cy,zatěžovací _ . .._ _ kpl 1,000 9 000,00 9 000,00 Kč

Ostatní náklady souvisejicí s *tavbou - DID (dopravně inženýrsb Kpl 0,330 58450,00
_ 19 288,50 KČ

t
j.:_ . - l
! i
l !

r.:l
- i

fcena celkem bez DPH 49 227,00 Kč

upravená cena bez DPH l

.

Vypracoval: s

Kontrdoval: " : u>,
Od¥
na



Č. Kód položky Popis MJ Množství Cenacelkem jednotková

5.10 Konstrukce živičné komunikace

HmotnostCena celkem celkem

88 195,80 0,000
(minerálnľ beton) s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění

13 564952111 ti. 150 mm m2 -462,000 119,10 -55 024,20 0,000
Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních
spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSČ l), po

14 567122114 zhutněnItl 150 mm m2 462,000 310,00 143 220,00 0,000

998

15 998225111

Přesun hmot
PResun hmot pro komunikace s krytem z kameniva,
monolitickym betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost
do 200 m jakékoliv délky objektu t

3 991,68 0,000

110,880 36,00 3 991,68 0,000

Celkem 37 957,53 5,104

t

Strana 2 z 2



ROZPOČET
Stavba: Stavební úpravy komunikace Gorkého (PKH) v Litvinově - Il.etapa - dodatek
objekt: vrn nz01

Objednatel: Město Litvínov
Zhotovitel: STAVMAX Group, spol. s r.o.
Místo: Litvínov

Č. Kód poIcjžky Popis

Zpracoval:
Datum: 19. 2. 2020

MJ Množství Cenacelkem jednotková Cena celkem Hmotnostcelkem

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 65 232,00 0,000
1 030001000 Zařízeni staveniště kpl 0,330 44 500,00 14 685,00 0,000

Vybavení staveniště dle příslušných čsn se zaměřením na
požární ochranu objektu a bezpečnost práce (hasící přístroje,
výstražné tabulkyjékámičky)vč.čištění tohoto značeni po

9 032002000a dobu realizace kpl 0,330 6 500,00 2 145,00 0,000
3 033002000 připojení staveniště na inženýrské sítě kpl 0,330 12 450,00 4 108,50 0,000

11 043134000 Zkoušky zatěžovací kpl 1,000 9 000,00 9 000,00 0,000
15 045002000 Kompletační a koordinační činnost kpl 0,330 48 500,00 16 005,00 0,000

Ostatní náklady související s výstavbou - DIO (dopravně
14 094002000 inženýrská optření) kpt 0,330 58 450,00 19 288,50 0.000

Celkem 65 232,00 0,000

g"
Strana 1 z 1



Ir

f p

Pi'lloh& Č.1

V K " n

C 3III \'1' l III l WIll l l ||| l Illl MIIII

s='ba:Stavební ů!:=vy kce.Gorkého iL|Etapa
) Detum : 15.01.2020

výpracovd :

i Popis změny e: její účet : Změna konstrukčních vTste\/ komunikace napojení uliční v[:usti,obrut!

I) navrhovaM poclkkdnl vrstva z KZK nelze v tomto období redizovat, dodávddé v zimních měcíckh
nevyrábí,

i 2)po necativnía zděžov&cjch zkouškách po sanaci aktivní zóny nutno zhotovit krycí vMvu z KSČ 8/10
3)znovu odkopání zhotovených vrstev & úprava pláně ,

"4)Pr«ekt neibšf napcýenf uličnf vpusti štěrbinového žlabu ve skubečných délkách a hloubkách výkopů, kdy

,bylo nutno najh mlsto napojení, které bylo nalezeno v místě štítu domu čp.p 769 v hloubce = 3m
'i5) nuitno pMloužit silniční obrubu v mistěš basketbalového hřiště pro funkčnost komunikace realizované
:v této etapě
i

i Popis ~y MJ počet MJ KČ/Mj cena celkem Poznámka

ĹOdkopávky a pmkopávky mzaµžené pm sůNoe s přémktěním v" m3 48,500 85,90j 4 1®,15 Kč
Áoubenf mp&ženýa~m'ažených rýhĎĹňkydo600 mm surov m3 18,800 707,90 13 404,72 kč
|Hbuben[ zupažených iµžených 'ýh KINky do 600 mm 8 uiuv m3 16ŇO 225,ěO 3 795,12 Kč
'Vodoäyůné n*opku n%o sypeniny po ~u m obvyk m3 48,500 35,40 1 716,90 Kč
JVodomvné vykopku neN 8ypaniny po Buáu na obvyk m3 4,CXň 92,50! 370,00 Kč
iVockmvné pňmfstěni vykckku nebo $yµnj!!y po 8UCĹlU na obvyk m3 4,(KX) 0,50 3B,ÓOKČ
ú¢kžen[ Eyp8nlny m skládky m3 4,000 10,&) 42,40 Kč '
ĹPopldek z& ubžení davebnlho odpadu na skládce (mádkovné) ž t 4,(kx) 181m 728,00 kč
;Zásyp 8ypaninou z JUékdiv hominy 8 uložením výkopku ve w8Ú m3 12,800 110,10 kč
'Úpmva pláně vµovnáním výškôŮých mzdflů v hornině tř. Ie m2 228,0ÓÓ"" 5,60 1 278,80 Rč
Osazenf silniČnfho obíubniku betonového se zřlzením lože, . m 8,000 245,70: 1 985,60 kč

|Qbrubn[k betonový $úňční 1000x150xáOOmm
, m 8,000" 183,90 1 471,20 kč'ého Hmeniva MZK(mineRlní beton) $ rozpmtkním a s m2 -228ixx)! í19,10 - 27 154,80

SC bez d|atEčních 6pár, s mzpmtfenfm a zhuiněMm SC ( m2 228ÄK)' 310,00 ' '70 6BOÁX) kč
meniva mômlitickým betonovým živičným dopravní v, t 2,060 *,00 74,12 kč

i izj/ /·Šiä/??
t cena celkem bez DPH " 73 981,49 Kč

upmná cena bez DPH

ty"

Vypmooval :

ntrolevd :

IT.'.
Dďum q zoe'o

Datum " i'ž, Iq e ZO i,

!



Y Dodatek Č.2 Smlouvy o dílo číslo: KT/10759/19

Smlouva o dílo: Stavební úpravy komunikaci v úl. Gorkého (PKH) a úl. Ke Střelnici v Litvinově -
ll.etapa

Datum Jméno Funkce ,Psjdpi>

Zpracoval: 24.02.2020 Zdeněk Porcal referent OIRR

Schválil: 24.02.2020 Ing. Tomáš Hubal vedoucí OIRR

Správce rozpočtu: 24.02.2020 Ing. Romana Švarcová ekonom OIRR

Právni oddělení: u, úf h :b Mg'. Jan Buchta právni oddělení

Schváleno - RM: Ä,, S , Ld Qa, Číslo usnesení: R/.m'i/3 3

ZM: Číslo usneseni: Zl

Zveřejněno: Od: ----- Do:

Vedeni města: Karel Rosenbaum místostarosta města

" l


